
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/08/2014 10:59:41

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 2

 0050 

 001

 026

 03473

 03890

 04120

 04120

 03689

 03690

 03830

 03833

 03837

 04026

 04027

 04028

 04210

 04217

 04217

 04429

 04430

 04431

 04432

 04433

 04443

 04444

 04445

 04446

 04556

 04718

 04720

 03874

 03879

 04428

 00474

 00478

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,303.13

 845.00

 1,116,068.40

 223,213.68

 4,810.71

 4,960.21

 22,351.58

 51,600.68

 48,010.56

 145,131.10

 101,865.00

 129,000.00

 367,735.31

 115,000.00

 57,500.00

 626,678.62

 25,702.22

 21,102.02

 358,852.76

 24,302.53

 30,946.50

 160,198.54

 273,757.50

 135,688.50

 3,300.00

 283,451.06

 5,125.73

 6,610.05

 7,752.67

 6,300.38

 529,000.00

 9,666.77

03-JUL-14

15-JUL-14

16-JUL-14

16-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

15-JUL-14

15-JUL-14

15-JUL-14

16-JUL-14

16-JUL-14

16-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

31-JUL-14

31-JUL-14

31-JUL-14

08-JUL-14

23-JUL-14

25-JUL-14

17-JUL-14

16-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,365,164.44

 1,347,430.21

 2,997,071.13

 20,663.10

 001

 005

 021

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019001056851

0809001

08019003076436

08019003076436

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019003238913

05069999182490

0805004

0805004

0804003

0703-1935-00275

0703-1935-00275

09019995426791

08019000213380

08019000213380

09019995426791

08019000213380

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019003238913

0805004

0805006

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019002273306

0804003

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MYRIAM JUDITH GALLARDO

MYRIAM JUDITH GALLARDO

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

UTILA POWER COMPANY S.A DE C.V.

UTILA POWER COMPANY S.A DE C.V.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

UTILA POWER COMPANY S.A DE C.V.

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

INNOVACION Y EXCELENCIA S DE R L (INNEX)

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/08/2014 10:59:41

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 2 de 2

 0050 

 026

 00495

 00496

 01

 01

 00001

 00001

 30,290.38

 1,862.50

25-JUL-14

25-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 4,935,984.09
 570,819.65
 570,819.65

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0805001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS


