

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO

04/08/2014 10:59:41

Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
03473 01 00001	7,303.13	03-JUL-14	05019001056851	ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.
03890 01 00001	845.00	15-JUL-14	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
04120 01 00001	1,116,068.40	16-JUL-14	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04120 01 00002	223,213.68	16-JUL-14	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

1,347,430.21

Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Unidad Ejecutora:	005 GERENC	IA ADMINISTRATIVA	A		
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
ramoro i ormanio			Identificación	Nombre	
03689 01 00001	4,810.71	08-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	
03690 01 00001	4,960.21	08-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	
03830 01 00001	22,351.58	08-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	
03833 01 00001	51,600.68	08-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	
03837 01 00001	48,010.56	08-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	
04026 01 00001	145,131.10	15-JUL-14	05069999182490	AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.	
04027 01 00001	101,865.00	15-JUL-14	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
04028 01 00001	129,000.00	15-JUL-14	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
04210 01 00001	367,735.31	16-JUL-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
04217 01 00001	115,000.00	16-JUL-14	0703-1935-00275	MYRIAM JUDITH GALLARDO	
04217 01 00002	57,500.00	16-JUL-14	0703-1935-00275	MYRIAM JUDITH GALLARDO	
04429 01 00001	626,678.62	25-JUL-14	09019995426791	ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V	
04430 01 00001	25,702.22	25-JUL-14	08019000213380	UTILA POWER COMPANY S.A DE C.V.	
04431 01 00001	21,102.02	25-JUL-14	08019000213380	UTILA POWER COMPANY S.A DE C.V.	
04432 01 00001	358,852.76	25-JUL-14	09019995426791	ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V	
04433 01 00001	24,302.53	25-JUL-14	08019000213380	UTILA POWER COMPANY S.A DE C.V.	
04443 01 00001	30,946.50	25-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	
04444 01 00001	160,198.54	25-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	
04445 01 00001	273,757.50	25-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	
04446 01 00001	135,688.50	25-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	
04556 01 00001	3,300.00	31-JUL-14	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
04718 01 00001	283,451.06	31-JUL-14	0805006	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
04720 01 00001	5,125.73	31-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

2,997,071.13

Unidad Ejecutora:

021 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	Transcro i ormanario			Identificación	Nombre
	03874 01 00001	6,610.05	08-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)
Ī	03879 01 00001	7,752.67	23-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)
Ī	04428 01 00001	6,300.38	25-JUL-14	08019003238913	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 021 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

20,663.10 4,365,164.44

Gerencia Adminsitrativa: 026 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Unidad Ejecutora: 081 DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00474 01 00001	529,000.00	17-JUL-14	08019002273306	INNOVACION Y EXCELENCIA S DE R L (INNEX)
İ	00478 01 00001	9,666.77	16-JUL-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 026 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Unidad Ejecutora: 081 DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00495 01 00001	30,290.38	25-JUL-14	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00496 01 00001	1,862.50	25-JUL-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 081 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 026 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):

570,819.65 570,819.65

4,935,984.09